ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng 11 năm 2019

V/v xây dựng mới cửa hàng

bán lẻ xăng dầu tại thôn Bình

Chương Nam, xã Hoài Đức,

huyện Hoài Nhơn

                                             Kính gửi:
 - Sở Công Thương;

- Sở Xây dựng;

- Sở Giao thông vận tải;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Hoài Nhơn;

- Công ty TNHH Bá Sanh Đường.

Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Văn bản số 1280/SCT-QLTM ngày

18/11/2019 về việc Công ty TNHH Bá Sanh Đường xin đầu tư xây dựng cửa hàng

bán lẻ xăng dầu tại thôn Bình Chương Nam, xã Hoài Đức, huyện Hoài Nhơn và đề

nghị của UBND huyện Hoài Nhơn tại Văn bản số 1344/UBND-KT ngày 15/10/2019;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý cho Công ty TNHH Bá Sanh Đường xây dựng mới

cửa hàng bán lẻ xăng dầu tại vị trí 1 phía Nam đường ĐT630, thôn Bình Chương

Nam, xã Hoài Đức, huyện Hoài Nhơn như đề nghị của Sở Công Thương và UBND

huyện Hoài Nhơn tại các Văn bản nêu trên.

2. Giao UBND huyện Hoài Nhơn thực hiện công tác bồi thường, giải phóng

mặt bằng, tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất để lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án

tại vị trí 2 thuộc phía Bắc đường ĐT 630, thôn Bình Chương Nam, xã Hoài Đức,

huyện Hoài Nhơn.

3. Công ty TNHH Bá Sanh Đường có trách nhiệm làm việc với các cơ quan

liên quan để thực hiện đầy đủ các thủ tục về đất đai, đấu nối giao thông, phòng cháy

chữa cháy, bảo vệ môi trường, lập hồ sơ thiết kế và xin phép xây dựng theo quy định

trước khi tiến hành xây dựng cửa hàng xăng dầu tại địa điểm nêu trên.

4. Giao Sở Công Thương theo dõi, hướng dẫn Công ty TNHH Bá Sanh Đường

thực hiện đầy đủ các hồ sơ, thủ tục theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước, đảm

bảo các nội dung theo ý kiến của các sở, ngành có liên quan; tiến hành kiểm tra cấp

Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh xăng dầu theo quy định trước khi cho phép

cửa hàng đi vào hoạt động. Trong thời hạn 12 tháng kể từ ngày chấp thuận chủ

trương đầu tư, nếu doanh nghiệp không thực hiện dự án, báo cáo UBND tỉnh xem xét

thu hồi chủ trương đầu tư.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT Phan  Cao Thắng;

- Công an tỉnh (Phòng Cảnh sát

  PPCC&CNCH);

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K6 (12b).

 Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-27T15:08:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Cữu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-27T15:21:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-27T17:29:55+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-28T07:14:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-28T07:14:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-11-28T07:15:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!